
○○○○自動車タイヤ整備料金表

タイヤお持込時 （消費税込み）

リム径
１０－１３インチ

１４－１８インチ

１７インチ以上　４WD

スチール アルミ

組　替　作　業（１本） バランス調整（１本）

スチール アルミ
脱　着

840円

1,050円
1,575円

1,050円

1,260円
1,575円

840円

1,050円
1,050円

1,260円
1,785円 1,575円

525円

525円
840円

スチール アルミ 4×４  ,  １ＢＯＸ

ローテーション

パンク修理（外面）

パンク修理（内面）

1,758円

2,100円

2,835円

3,150円

2,835円

2,835円

2,835円

2,835円2,835円

2835
2835

315円

525円

525円

廃タイヤ代（１本）

１０－１５インチ

１６－２０インチ

４ＷＤ

○○○○自動車タイヤ整備料金表

新品タイヤご購入時 （消費税込み）

リム径
１０－１３インチ

１４－１６インチ

１７インチ以上　４WD

スチール

組　替　作　業　＋　バ ラ ン ス 調整（１本）

アルミ

1,260円

1,575円
2,100円

1,260円

1,575円
2,100円

タイヤサイズ 価　格 主な適合車種

１５５/６５Ｒ１３

１７５/６５Ｒ１４

１８５/６０Ｒ１５

２１５/６０Ｒ１６ オデッセイ、エスティマ
クラウン

カローラ

フィット、ヴィッツ、
ノート、パッソ

ワゴンＲ、ムーヴ、ライフ
モコ、ｅｋワゴン00,000 円

00,000 円
00,000 円
00,000 円

315円

525円

525円

廃タイヤ代（１本）

１０－１５インチ

１６－２０インチ

４ＷＤ



ご安心下さい。当社は
運輸局認証工場です。
認証番号　　○　第○○○○号

車 検 料 金 表
予算と 整備内容 で選べる３コース

○○○○自動車では、車検のために最低限必要な
経費しか頂きません。お車に不備があった場合は、
必ず事前にお客様の了解を頂いた上で整備点検を
いたします。

法定費用・その他　※どのコースでも車検の際に必ず必要な金額です。

重量税 印紙代 自賠責保険 予備検査料 小計①

8,800円

25,200円

37,800円

50,400円

1,400円

1,500円
22,470円

18,980円

7,245円

36,425円

56,315円

68,915円

81,615円

リサイクル料金未納のお客様は
別途リサイクル料金が必要です。

セーフティコースエコノミーコース パーフェクトコース

車検総額　①＋② 車検総額　①＋③ 車検総額　①＋④

②エコノミーコース基本料

6,825円

③セーフティコース基本料

13,125円

④パーフェクトコース基本料

18,375円

43,250円
63,140円
75,740円
88,440円

49,550円
69,440円
82,040円
94,740円

54,800円
74,690円
87,290円
99,990円

法定２年点検
整備保証（１年または 10,000kmまで）

ラジエター液交換
ブレーキオイル交換

法定２年点検
整備保証（6ヶ月または 5,000kmまで）

32項目点検

車
検

予約受付中予約受付中
お見積無料
地域最低価格に挑戦！地域最低価格に挑戦！

認証工場とは・・・
運輸局が定めた技術力・整備士のレベル・設備機器等の条件を満たすものに与えられ、

自動車整備のプロとして分解・整備が実施できる工場です。この資格を持たず

分解・整備（ブレーキパッド交換等）を行うことは違法行為に当たります。

全コース共通バリュー特典
①オイル交換無料

②安全点検無料

③室内清掃無料

④バッテリー液補充無料

⑤ウィンドウォッシャー液補充無料

①オイル交換無料

②安全点検無料

③室内清掃無料

④バッテリー液補充無料

⑤ウィンドウォッシャー液補充無料

バッテリー価格表 ○○○○自動車

型　式 価　格
（税込み）

主　要　適　合　車　種　　（国産車）

４０Ｂ１９Ｒ（Ｌ）

５５Ｂ２４Ｒ（Ｌ）

７５Ｂ２３Ｒ（Ｌ）

８０Ｂ２６Ｒ（Ｌ）

１０５Ｂ３１Ｒ（Ｌ）

軽自動車
小型乗用車

中型乗用車

大型乗用車

RV
ディーゼル車

ディーゼル車

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

ウィッシュ、bB、ヴィッツ、WiLL、ファンカーゴ、ライフ、ゼスト

カローラ、アルト、ワゴン R、ムーヴ、EKワゴン

イスト、シエンタ、マークⅡ、ステージア、ローレル

ヴォクシー、キューブ、ノート、オデッセイ、ステップワゴン

マジェストタ（170 系）、アルファードハイブリッド、ムラーノ (NEO)

ウィンダム、エスティマ、セレナ、インプレッサ、レガシー、フォレスター

クラウン（旧型）、ハイエース、デリカスペースギア

エスティマ（10/20 系ディーゼル）、キャンターの一部

ハイラックスサーフ（ディーゼル車）、キャラバン（ZD30)

キャラバン（ディーゼル）


